
Навесни фрези Камт ФЛ - лек тип

Цена: Запитване

Номер на обявата: 20773

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  фреза българска
Модел: Фрези Навесни фрези Камт ФЛ - лек тип
Година: 2018

Навесни фрези Камт - Карнобат ФЛ - лек тип

 

Камт Карнобат произвежда почвообработващи фрези - лек тип, които са предназначени за
слята предсеитбена почвообработка и за междуредова почвообработка на трайни

http://kamt.tractor.bg/


насаждения, на орани и неорани площи с наклон до 8° и чисти от камъни. Агрегатират се с
малогабаритни и по-лек тип трактори.

 

Технически характеристики:

Модел    ФЛ 100   ФЛ 115  ФЛ 130  ФЛ 150 ФЛ 165 ФЛ 180
Широчина на машината  мм 1180 1342 1505 1670 1833 1994
Работна широчина  мм 985 1148 1311 1474 1620 1793

Мощност на трактора  кс./kw 20-25
14-18

25-30
18-20

31-35
22-26

35-40 
26-30

40-55

30-40
50-65

37-48

Маса  кг 200 210+5 230+5 250+5 280+5 305+5
Дълбочина на обработка см  см 12 12 12 12 12 12
 Брой на мотичките  бр 24 28 32 36 40 44

 

Обадете се сега, за да получите най-добра оферта - директно от производителя !

Камт АД 
Град: Карнобат
Адрес: Карнобат, Промишлена зона
Email: office@kamt-bg.com
Телефон: +359-887230483
Сайт: http://kamt-bg.com

https://kamt.tractor.bg

